
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ТЕРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

363702, РСО -  Алания, Моздокский район, станица Терская, ул. Красная, 56 тел.: 5-03-00,
5-01-74, amsters-2021@mail.ru

Об утверждении Положения
о порядке выявления, учёта и оформления бесхозяйного 
и выморочного имущества в муниципальную собственность 
Терского сельского поселения

В соответствии со ст. 1151 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования-Терское сельское поселение 
Моздокского района, Администрация Терского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке выявления, учёта и оформления 

бесхозяйного и выморочного имущества в муниципальную собственность 
Терского сельского поселения (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
обнародованию (опубликованию) на информационном стенде
Администрации местного самоуправления Терского сельского поселения по 
адресу: РСО - Алания, Моздокский район, ст. Терская, ул. Красная 56 и 
размещению на официальном сайте АМС в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№1 7 13.03.2023г.

Г лава администрации

3. Контроль за исполнением постановлен]

ъшов С.В.

mailto:amsters-2021@mail.ru

